Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Новоалтайское государственное  художественное училище

(техникум)»

ПРИКАЗ

24.11.2022                                                                                               № 157

г. Новоалтайск

о назначении ответственного лица за

ведение и информационное наполнение официальной

страницы организации в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона № 270-ФЗ «О внесении изменений

в ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»  от

14.07.2022, с целью организации работы по внедрению и информационному

наполнению официальной страницы КГБ ПОУ «Новоалтайское

государственное  художественное училище (техникум)» в социальных сетях,

обеспечения информационной открытости образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за ведение официальной страницы  КГБ ПОУ

«Новоалтайское государственное  художественное училище (техникум)»  в

социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники»  Фомину Анну

Владимировну, преподавателя.

2. Фоминой А.В. соблюдать информационную безопасность, своевременно

размещать новостную информацию, связанную с деятельностью КГБ ПОУ

«Новоалтайское государственное  художественное училище (техникум)», а

также информацию федерального, регионального и муниципального

значения, познавательно-развлекательную информацию, поздравления,

проведение опросов и прочее.

3. Ответственному лицу за размещение информации Поповой Е.В., зам.

директора по НМР, разместить данный приказ на официальном сайте НГХУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Ж.А. Латенко

Ознакомлены:                                                                         А.В. Фомина

 Е.В. Попова

		2023-12-26T16:39:17+0700
	Латенко Жанна Александровна